vuoden ensimmäistä lentoaan LIY:n moottorikoneilla ilmoittaman maksutavan mukaisesti tai 
jälkikäteen kohdan 1.5 mukaisesti. 

1.2.​ Moottorilennon kalustomaksun suuruus on:​
a) kolmesataakahdeksankymmentä euroa (380,00 € sis alv 25,5 %) yhdessä erässä 
maksettuna, tai ​
b) Kolme kertaa satakolmekymmentäviisi euroa (3 x 135,00 € = 405,00 € sis alv 25,5 %€) 
kolmessa erässä maksettuna. 

1.3.​ Jäsenen tulee ennen ensimmäistä lentoaan ilmoittaa laskuttajalle allekirjoittamallaan 
lomakkeella kumman maksutavan (yksi tai kolme erää) hän valitsee. Mikäli jäsen päättää 
maksaa kalustomaksun kolmessa erässä, tulee ensimmäinen erä maksaa laskun eräpäivän

[...]

1.4.​ Kalustomaksut laskutetaan kunkin lentäjän valinnan mukaan joko yhdessä tai kolmessa erässä 
kohdan 1.2. mukaisesti. 

1.5.​ Mikäli LIY:n moottorikoneilla lentänyt jäsen ei ole ilmoittanut laskuttajalle maksutapavalintaansa 
etukäteen yllä olevien kohtien 1.2. –1.4. mukaisesti, laskutetaan kalustomaksuna ensimmäisen 
lennon jälkeen neljäsataaviisi euroa ​
(405,00 € sis alv 25,5 %) yhdessä erässä. 

2. KONEVUOKRAT 

2.1.​ Kalustomaksun maksaneille LIY:n moottorikoneiden tuntihinnat ovat:​
 ​
Rallye​ OH-SEE​​ 220 €/h  (3,67 €/min) sis alv 25,5 % 
DA-40    OH-TDI                 220 €/h  (3,67 €/min) sis alv 25,5 %